
- Лихачев Вадим Алексеевич, главный хранитель музея МУ УК МНИ 
Петроглифы Канозера (по согласованию);
- Ерошичева Наталья Владимировна, художник постановщик МУ ДК 
ГП Умба.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Дементьеву Н.В., 
ведущего специалиста отдела образования.

Начальник отдела О.В.Горохова

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. Должность Подпись Дата

Дементьева Н.В. Ведущий специалист отдела 
образования администрации Терского 
района

Кащеева И.Б. директор МБОУ СОШ № 4
Сурядова Е.Е. директор МАОУ ООШ с.Варзуга
Изместьева М.А. старший методист ИМИ
Коровина Е.В. директор МБУ ДО ЦДТ

I



ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

12.09.2017 № 150

пгт. Умба

Об организации и проведении районной научно-исследовательской 
конференции школьников «Будущее Терского района»

Во исполнение плана работы отдела образования администрации 
Терского района, утвержденного приказом от 12.07.2017 г. № 122, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 03 октября 2017 года районную научно-исследовательскую 
конференцию школьников «Будущее Терского района» (далее -  конференция).

2. Информационно - методический центр (Изместьевой М.А.) (далее -  
ИМЦ):

2.1. Организовать информационно-методическую поддержку 
конференции.

2.2. Обеспечить работу жюри и подведение итогов.
3. Руководителям образовательных организаций (Кащеева И.Б., Сурядова 

Е.Е.,Коровина Е.В.) довести приказ до сведения педагогических коллективов.
4. Утвердить форму оценочного листа (приложение № 1).
5. Утвердить программу конференции (приложение № 2).
6. Утвердить жюри в следующем составе:

- Горохова Ольга Васильевна, начальник отдела образования 
администрации Терского района;
- Дементьева Наталья Владимировна, ведущий специалист отдела 
образования администрации Терского района;
- Изместьева Мария Александровна, старший методист ИМЦ;
- Глазов Иван Иванович, инженер - системный администратор МБОУ 
СОШ № 4; (по согласованию)
- Кулешова Наталья Георгиевна, ветеран педагогического труда (по 
согласованию);

Г еник Наталья Петровна, фельдшер скорой помощи (по 
согласованию);
- Кострова Татьяна Ивановна, младший научный сотрудник МАУК 
МНИ Петроглифы Канозера (по согласованию);
- Лихачев Вадим Алексеевич, главный хранитель музея МУ УК МНИ 
Петроглифы Канозера (по согласованию);


